
      

 

VENDIM I BORDIT TË FBK-së i DATËS 24.06.2024, Prishtinë 
 
Bazuar në kompetencat e Bordit të Federatës së Basketbollit të Kosovës 
(FBK) që dalin nga Statuti i FBK-së, gjegjësisht neni 23, alineja 1.13, si dhe 
në përputhje me Rregulloren e Punës së Bordit të FBK-së, më 24.06.2024, 
pas pranimit të propozimeve me datë 21.06.2024, Bordi i Federatës së 
Basketbollit të Kosovës ka marrë vendim që të miratoj: 

1. Afatet për edicionin 2024/2025 propozuar nga Komesari i Garave;  

2. Kalendarin e garave për edicionin 2024/2025 Superliga Meshkujt; dhe  

3. Kalendarin e Garave për edicionin 2024/2025 Superliga Femrat. 

 
Ky vendim hyn në fuqi në ditën e miratimit të tij. 
 
  
Në emër të Bordit të FBK-së, 
 
Arben FETAHU 
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Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 
 


